
410 円
300 円
150 円

4,100 円(11枚)

3,440 円
2,870 円
2,340 円
2,190 円

区　　分
1,670 円
4,400 円
3,350 円
1,670 円

中学生
小学生

■宿泊利用料  (PM4:00～翌日AM10:00)

区　　　　分 宿泊料

入浴料
■入浴料  (AM10:00～PM7:00)

区　　　　分
大人(高校生以上)

●表示の料金には、入湯税（中学生以上）・消費税が含まれています。

●浴用タオルは有料です。

回数券

■休館日
●毎週月曜日（祝日の場合は翌日）

●年末年始(毎年12月29日より翌年1月3日まで)

ご利用料金表

●予約のキャンセル及び人数変更は2日前までにご連絡下さい。

部　　　屋

貸切

個　　　　　室
ホ　 ー 　ル
談 　話　 室
調理室・食堂

●表示の料金には、消費税が含まれています。

■おことわり
●若竹荘をご利用の際には、3ヶ月前より3日前までにご予約ください。

　予約を受け付けております。

●冷暖房費は、１人につき５０円です。

■各部屋利用料  ★AM10:00～PM4:00  ★PM5:00～PM10:00

越前陶芸村　花みずき温泉　若竹荘
福井県丹生郡越前町小曽原119-1-2

tel 0778-32-2753 fax 0778-32-3342

利用料

●幼児(年齢３歳以上)の場合は、宿泊料１人につき1,0４0円とします。

●冷暖房費は、１人につき１５０円です。

●宿泊者の入浴時間は、PM10:00まで、朝はAM7:00からとなります。

●表示の料金には、入湯税（中学生以上）・消費税が含まれています。

尚、食事料は含まれておりません。

一般利用客
高・大学生

中学生
小学生

●１室３人以上の場合は、宿泊料１人につき５２０円を値引きします。


